TRs cada, instalados no Datacenter do Tribunal Regional Federal da 6ª Região, localizado no 5º andar do Edifício Antônio
Fernando Pinheiro, conforme Termo de Referência 1185291 e  Minuta Contratual 1257343.
 
Valor unitário mensal (60 meses): R$ 5.150,00.
Valor total da contração: R$ 309.000,00 (trezentos e nove mil reais).
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1185180.
 
CONTRATADA:
DALA SERVICE AR CONDICIONADO LTDA. - CNPJ: 18.090.313/0001-43.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, I da Lei n. 14.133/2021
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS
 
1- A licitação é inexigível, tendo em vista a impossibilidade fática de competição, demostrada no documento 1185259.